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DEPRECIACION

FECHA DE
MOVIMIENTO DE ALTA

2022-07-27 13:21:59

POLIZA
NUMERO
0

FACTURA

NOMBRE DEL

NUMERO DE
INVENTARIO

IMC-4-040

1

NOMBRE DE LA

AREA RESPONSABLE

COMENTARIOS

NUMERO DE SERIE

Y[e]]=Ke}

MARCA

NOMBRE DEL MUEBLE

SUBCUENTA

CUENTA

ACUMULADA

SUAL

MEN:

TIEMPO DE VIDA UTIL

AREA DE DIRECCION Y | 2 afios 4 meses

COORDINACION

FECHA
2020-02-13

TIPO

PROVEEDOR
JESUS ROQUE PEREZ

NUMERO

987

SGUARDATARIO
00000 | NIETO MENDOZA ARACELI

RE!

CUENTA
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
MOBILIARIO Y EQUIPO

DE OFICINA

618.53

1876.74

1281.80

1863.20

7319.43

14218.76

22.09

56.87

37.70

54.80

522.82

1015.63

3

10

3

3

10

10

AREA DE DIRECCION Y | 2 afios 9 meses

COORDINACION

AREA DE DIRECCION Y | 2 afios 10 meses

COORDINACION

AREA DE DIRECCION Y [ 2 afios 10 meses

COORDINACION

AREA DE DIRECCION Y | 1 afio 2 meses

COORDINACION

AREA DE DIRECCION Y | 1 afio 2 meses

COORDINACION

2022-07-27 13:27:04

2022-07-27 13:35:14

2022-07-27 13:44:43

2022-07-27 13:50:45

2022-07-27 14:08:09

2019-09-11

2019-08-14

2019-08-02

2021-12-10

2021-12-10

E 1

E5

E

E

D2

D

E

E

D

D

$8836.21

$15080.00

$21920.03

$62737.86

$121875.00

CENTRAL FERRETERA | $ 6824.56

DE MAYORISTAS DE

TUBOS S. DER.L. DE

Cv.

JESUS ROQUE PEREZ

JESUS ROQUE PEREZ

CONSTRUCCIONES

PECMAN S.A.DE C.V.

MOTORES DE

MORELOS S.A. DE C.V.

2020-02-18

2019-09-11

14

2019-08-

2019-08-14

2021-04-30

2021-04-30

31174

731

731

03

9900000033687

43211507

111108C009341

8AFDT50D276072757 | 587061842

L5190

KOHLER

7140

790 Ci5

PXT165442

2007

EPSON

HOSHI

FUJITSU

DELL

POULAND

FORD

RANGER

CRW CAB XL

AC

IMPRESORA

MAQUINA PODADORA

CESPED

SCANNER

COMPUTADORA

TRACTOR DE JARDINERIA

CAMIONETA

NIETO MENDOZA ARACELI

NIETO MENDOZA ARACELI

NIETO MENDOZA ARACELI

NIETO MENDOZA ARACELI

401

IMC-4-040-401-00000

-401-00000 | NIETO MENDOZA ARACELI

IMC-4-040--

3

-4-040-401-00000

IMC:
4

-4-040-401-00000

IMC-
5

-401-00000

4-040

IMC-

MAQUINARIA, OTROS

EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS -

REVALUACION DE

MAQUINARIA, OTROS

EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
MOBILIARIO Y EQUIPO

DE OFICINA

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
MOBILIARIO Y EQUIPO

DE OFICINA

OTROS BIENES

MUEBLES - VEHICULOS
AGROPECUARIOS
EQUIPO DE

TRANSPORTE -

REVALUACION DE
EQUIPO DE

TRANSPORTE

6

1

6

6

4

1241

1246

1241

1241

1249

1244

1

2

3

4

5
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C. EDGARDO LUGO MEDINA LIC. MARVIN GUZMAN HERRERA

DIRECTOR(A) DE FINANZAS

ARQ. ARACELI NIETO MENDOZA

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

DIRECTOR(A) GENERAL




